EST AD O D O RI O DE JAN EIRO
CÂMA RA  M UNI CIPAL D E MESQUI TA

MESQUITA, 31 DE AGOSTO DE 2021.

           ATOS OFICIAIS

Câmara Municipal de Mesquita

Rua Arthur de Oliveira Vecchi, nº260, Centro-Mesquita-RJ-CEP:26550-150

Rerratificação

 Na Portaria de nº 201 /2021, de 20 de agosto de 2020, publicada no Diário

Oficial da Câmara Municipal de Mesquita.

Onde se lê:

Artigo 1º - Exonerar, o Sr. ROBSON SANTOS DE OLIVEIRA, do cargo

em comissão de Assessor Especial do Legislativo, símbolo DAS-2, e nomear

para o mesmo cargo o Sr, UMBERTO SANTOS DE OLIVEIRA, a contar

de 02 de agosto de 2021

Leia-se:

Exonerar, o Sr. ROBSON SANTOS DE OLIVEIRA, com lotação no

Gabinete do Vereador Marcel, do cargo em comissão de Assessor Especial do

Legislativo, símbolo DAS-2, e nomear para o mesmo cargo com lotação no

Gabinete do Vereador Marcel, o Sr, UMBERTO SANTOS DE OLIVEIRA,

a contar de 02 de agosto de 2021

. Ratificam se as demais disposições contidas nas portarias supramencionadas.

Publique-se e cumpra-se

Mesquita,31 de agosto de 2021.